様式第１号（第２条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

雫　石　町　長  　様

                                       　　     申請者氏名 　          　  　　　  ○印

                     奨　学　資　金　貸　付　申　請　書

  雫石町奨学資金の貸付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

 ふ  り  が  な

氏　　 　名

生 年 月 日 年　　　月　　　日

現 住 所

居 住 の 別 自　宅 ・ 寄宿舎 ・ 下　宿 ・ 借　家（アパート）・ その他

在学学校名

 国公立・私　立        年制

  昼　間・夜　間

  申　　請　　時　　　　年生

入学年月日 年　　  月　　　日

家

族

の

状

況

続　柄 氏　　　名 年 齢 勤  務  先  等 年間収入額  承諾欄

○印

○印

○印

○印

○印

○印

 　 貸付審査に係る所得及び資産状況確認のため、税務担当課に照会することを上記承諾欄により

町長に一任します。

家族の住所 　 電話番号

６ ○ ○

雫　石　奨太郎 雫
石

雫　石　奨太郎

しずくいし　しょうたろう

平成１７ ５ １

雫石町千刈田１番地１１１－１０

４

１

雫　石　大　学

令和６ ４ １

父 雫　石　奨一郎

母

姉

雫　石　奨　里

雫　石　奨　子

49

52

23

㈱西山建設

弟 雫　石　奨　也 14

無　　　職

北東大学　大学院

雫石中学校

450万円

0円

0円

0円

雫
石

雫石町千刈田１番地１１１－１０ 019-692-0000

氏名を自書し、押印願います

家族全員について記入願います
家族のうち、収入および資産がある人は、承諾欄に押印願います

20230901-07
楕円

20230901-07
楕円

20230901-07
楕円

20230901-07
楕円

20230901-07
ノート注釈

20230901-07
四角形

20230901-07
矢印

20230901-07
ノート注釈

20230901-07
四角形

20230901-07
矢印

上記の申請に同意します。

　親権者　氏名　　　　　　　　　　　○印

備　考

1. 扶養者の年間所得額について、当該金額を証する書類を添付すること。
2. 申請者の在学証明書、成績証明書（前年度在学した学校長の証明するもの）

及び健康診断書を添付すること。

扶養者の所得等

申請者が
扶養親族
の 場 合

氏名及び続柄

勤務先（職業）

前年の年間
所　得　額

資産（不動産）

等を所有する

場合その内容

連

帯

保

証

人

氏　　　名 年齢 勤　務　先　等 年間収入額
申請者との

関　　係

雫　石　奨一郎　　　父

㈱西山建設

450万円

自宅、宅地、田

雫石　奨一郎 52 ㈱西山建設 450万円 父

盛岡　奨三郎 48 盛岡生命保険㈱ 620万円 叔父

雫　石　奨一郎
雫
石

父または母について
記入してください

父または母

独立して生計を営む成年者

20230901-07
楕円

20230901-07
四角形

20230901-07
四角形

20230901-07
四角形